
Lista e studenteve qe e kane kaluar provimin ne lenden “Procedura Administrative”. Konsultimet 

mbahen neser nga ora 11. 

Emri dhe Mbiemri Nota 

Adelina Xhahaj 7 

Ajsha Pajaziti 6 

Andi Makshana 7 

Arber Susuri 8 

Armina Rexha 8 

Cabej Nurkollari 7 

Dafina Vlahna 7 

Edona Krasniqi 7 

Egzon Morina 8 

Emanda Qenaj 6 

Erlina Shala 7 

Erza Hulaj 6 

Fatlinda Maliqaj 7 

Funa Qeko  7 

Gjylie Sopaj 7 

Ismer shabani 6 

Linda Spaqi 6 

Luan Sallauka 7 

Mehreme Krasniqi 9 

Samire Gigollaj 9 

Semiale Piraj 7 

Shpetim Kryeziu  6 

Veton Zylfiu 7 

Amire Gashi 6 

Agonita Kicaj 10 

Liridona Gutaj 6 

Fiona Sylka 6 

Kreshnike Kadrijaj 6 

Florentina Kadrijaj 10 

Berlind Muji 7 

Qendrim Grulaj 6 

Mete Krasniqi 6 

Antigona Susuri 7 

Aulona Berisha 7 

Agron Kokollari 6 

Bujar Sahiti 6 

Shahin Tershnjaku 7 

Anita Krasniqi 6 

Imran Sejfullahu 6 

Mirand Gashi 6 

Ermire Badalli 6 

Alma Haliti 6 



Hana Kukaj 6 

Afrore Bosha 6 

Alberta Kastrati 6 

Altira Veselaj 6 

Adelina Gashi 7 

  

 


